
Projekt 
 
z dnia  12 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LVII/.../2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Statut Gminy Nowe Miasto Lubawskie, stanowiący załącznik do uchwały Nr XXI/172/2020 Rady Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie, zmienia 
się w ten sposób, że: 

1) w § 48 po ust. 4 dodaje się ustęp nr 5, w brzmieniu: 

„5. Przepisów określonych w § 49 oraz w § 50 nie stosuje się w przypadku obrad rady transmitowanych 
i utrwalanych za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.”;; 

2) w § 58 skreśla się  ust. 3;          

3) w § 60 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W głosowaniu tajnym głosowania odbywają się za pomocą urządzeń umożliwiających utrwalenie 
wykazu głosowań radnych, a gdy nie jest to możliwe z przyczyn technicznych, przeprowadza się głosowanie 
za pomocą kart ostemplowanych pieczęcią rady, przy czym każdorazowo rada ustala zasady głosowania, 
a samo głosowanie przeprowadza, wybrana z grona rady, komisja skrutacyjna. ”;; 

4) w § 60 skreśla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6E34F8-A86F-4C85-AB12-7D7797905219. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/.../2024 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


